



WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ
GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.

Wybrane dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów

	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca			
	2012	2011	2012	2011
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Przychody ze sprzedaży	134 048	137 469	31 573	34 767
Rynek finansowy	108 299	134 408	25 508	33 993
Rynek towarowy	23 947	826	5 640	209
Pozostałe przychody	1 802	2 235	424	565
Koszty działalności operacyjnej	74 335	65 162	17 508	16 480
Pozostałe przychody	8 337	121	1 964	31
Pozostałe koszty	1 026	94	242	24
Zysk z działalności operacyjnej	67 024	72 334	15 786	18 294
Przychody finansowe	7 673	4 658	1 807	1 178
Koszty finansowe	8 854	81	2 085	20
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	6 315	9 858	1 487	2 493
Zysk przed opodatkowaniem	72 158	86 769	16 996	21 945
Podatek dochodowy	11 917	15 278	2 807	3 864
Zysk netto za okres	60 241	71 491	14 189	18 081
Podstawowy / rozwodniony zysk na akcję ^[2] (w PLN/ EUR)	1,41	1,70	0,33	0,43
EBITDA ^[3]	81 604	89 999	19 220	22 762

^[1] Wykorzystano średnią półroczną kursu EUR/PLN publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,2457 PLN w I półroczu 2012 r. oraz 1 EUR = 3,9540 PLN w I półroczu 2011 r.).

^[2] Obliczony w oparciu o zysk netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej.

^[3] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + udział w zyskach jednostek stowarzyszonych + amortyzacja.

Wybrane dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej

	Stan na dzień			
	30 czerwca 2012	31 grudnia 2011	30 czerwca 2012	31 grudnia 2011
	w tys. zł		w tys. euro ^[1]	
Aktywa trwałe	516 251	355 291	121 149	80 441
Aktywa obrotowe	499 153	377 616	117 136	85 495
AKTYWA RAZEM	1 015 404	732 907	238 285	165 936
Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	517 835	523 209	121 520	118 459
Udziały niekontrolujące	7 574	1 283	1 777	290
Zobowiązania długoterminowe	250 213	175 517	58 718	39 739
Zobowiązania krótkoterminowe	239 782	32 898	56 270	7 448
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 015 404	732 907	238 285	165 936

^[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 30.06.2012 r. (1 EUR = 4,2613 PLN) oraz 31.12.2011 r. (1 EUR = 4,4168 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe Grupy Kapitałowej

	Okres zakończony/ stan na dzień	
	30 czerwca 2012	30 czerwca 2011
Rentowność EBITDA (<i>EBITDA/ Przychody ze sprzedaży</i>)	60,9%	65,5%
Rentowność działalności operacyjnej (<i>Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży</i>)	50,0%	52,6%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (<i>Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy</i>)	24,9%	23,7%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (<i>Zobowiązania oprocentowane ^[1]/ Kapitał własny</i>)	51,9%	0,0%

^[1] zobowiązania z tytułu odsetek oraz z tytułu zwrotu kapitału pożyczkowego